
Příprava na přijímací zkoušky na SŠ z Čj a M
Nabízíme systematickou přípravu na jednotné přijímací zkoušky z ČJ a M. Snažíme se přípravu co
nejvíce zaměřit na individuální potřeby žáků, proto je také kapacita omezena na pět dětí.

Základní blok:

• 10 lekcí Čj v ceně 2.400 Kč s možností přikoupit si další lekce za cenu
250 Kč / hodina

• 10 lekcí M v ceně 2.400 Kč s možností přikoupit si další lekce za cenu
250 Kč / hodina

Své dítě můžete přihlásit na jeden či oba předměty dle potřeby. Při zakoupení obou základních
bloků nabízíme  zvýhodněnou cenu 4.400 Kč.  Platbu je možné provést jednorázově či ve dvou
splátkách (první část před zahájením lekcí, druhou část před nástupem na šestou lekci).

Termíny:

• Čj – čtvrtek vždy od 14.30 do 15.15 hod.
• M – čtvrtek od 15.30 do 16.15 hod.

Termín zahájení příprav na přijímací zkoušky je ve čtvrtek 16. 1. 2025, desátá lekce je plánována na
27. 3. 2025. V době jarních prázdnin se lekce nekoná, v Centru bude probíhat příměstský tábor.

Pokud  pro  Vaše  dítě  preferujete  spíše  individuální  přípravu,  budeme  se  snažit  Vám
vyjít vstříc. Cena pak činí 300 Kč / hodina.

Doučování z Aj, příprava na rozřazovací testy na SŠ
Nabízíme procvičování  slovní  zásoby  a  gramatiky,  pomoc s  jejím pochopením a  osvojením si
pravidel.

Cena za lekci: 300 Kč

Termíny: dle dohody s lektorkou

V Ústí nad Labem 10. 9. 2024 Mgr. Eva Železná

www.centrumhnizdo.cz        603 568 916        zeleznaeva@kvc-ul.cz

mailto:zeleznaeva@kvc-ul.cz
http://www.centrumhnizdo.cz/

	Příprava na přijímací zkoušky na SŠ z Čj a M
	Doučování z Aj, příprava na rozřazovací testy na SŠ

